СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 РОССОШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

1 созыв

04 декабря 2023 года       Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  №  67/184
 Об индексации размеров окладов (должностных окладов),

 ставок заработной платы работников администрации

 Россошинского сельского поселения.
   В соответствии с Постановлением  администрации Волгоградской    области от 27 ноября 2023 года  № 771-п «Об индексации размеров окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников государственных учреждений Волгоградской области», Постановлением  администрации Волгоградской    области от   01.12.2023 года № 793-п"О внесении изменений в постановление Администрации Волгоградской области от 12 декабря 2022 г. № 760-п "Об установлении нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Волгоградской области и нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления и муниципальных служащих муниципальных образований Волгоградской области на 2023 год", Совет депутатов Россошинского сельского поселения   РЕШИЛ  :
1. Провести  с 01 декабря 2023 г. индексацию в 1,109 раза размеров окладов (должностных окладов), ставок заработной платы выборных должностных лиц органов местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих Россошинского сельского поселения.
2. Провести  с 01 декабря 2023 г. индексацию в 1,109 раза размеров окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников администрации Россошинского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области , не являющихся муниципальными служащими
  3. Решение вступает в силу с   01 декабря 2023 года     и подлежит официальному обнародованию.

Глава Россошинского сельского поселения     ____________     С.Н. Хвостиков
PAGE